Osenei  ex  una  parte  et  dominum  Rogerum  de  Amwy  ex  altera  videli* 
cet  quod  dicti  cibbas  et  conventus  dabunt  dicto  Rogero  ccc.  mar  cos 
sterlingorum  et  incipient  solvere  c.  marcas  ad  pascha  primo  sequens  et 
quod  residtuB  ducentce  marcce  solventur  eidem  intra  tres  annos 

proxime  sequentes  post  pascha  prioratum  apud  Osenei.  Idem  quoque 
Rogerus pro  sect  Jueredibus  suis  in perpefuum  remisit  eidem  abbati  et 

oonventui  ̂ totum  jus  et  clamium  quod  habuit  vel  aliquo  modp  JuAere 
potuit  in  duobus  feodis  militum  cum  pertinentiis  in  Weston  unde  eos 
impladtavit  in  curia  domini  regis  per  breve  de  recto,  et  prosecutum  est 

qwmsque  dictus  abbas  et  conventus  posuerunt  se  super  magnam  assi* 
sam  ;  convenit  igitur  inter  eos  quod  supradictce  concordice  servabitur 

•  •  •  ' 

^  Dtigd.  Citron*  ser.  sub  an. 
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chirdgrti^hum  m  curia  dandni  regis  ante  $ohitionem  prinue  pacationis^ 
In  CUJU9  rei  testimonium  dominus  rex  Jmifi  memarando  sigillum  suuf^ 

i^um  sigilla  dicti  Rogerifedt  apponi^. 
Upon  which  agreement  Roger  de  Amory  did  release  and  quit 

daim  for  himself  and  heirs,  to  the  chur^  of  3t  Mary's  in  Oseney, 
the  whole  manor  of  We^iton  nigh  Bl^hesdon,  with  the  advowson  of 
the  ohurch.and  all  other  appetrtenances,  in  this  form. 

Sciant  prmsentes  etfuturi  quod  ego  Rogerus  de  Amory  Jilius  et  Jusi-^ 
res  Roberti  de  Amory  rernisi  et  quietum  chmavi  de  me  et  Jueredibus 
meis  Deo  et  ecclesue  S.  Marice  de  Osenei  et  canonids  ibidem  Deo  ser- 

vientibus  et  eorum  suce^ssoribus  tofunt  ̂ tcff^efium  de  Weston  Ju^ta 
Blechesdon  integrum  cum  acbioqatime  ecclesice  et  cum  omnibus  perti* 

nentiis  suisySpc.  •  *  - 
The  said  Roger  de  Amory  sold  to  William  son  of  Richard  de  Ox- 

ford, one  virgate  of  land  in  Chesterton  ̂  

Toward  the  end  of  Ais  year,  upon  the  death  of  the  prior  of  Chet- 
wood,  the  canons,  having  first  obtained  licence  from  the  king  their 

patron,  chose  John  sub-prior  of  Burcester,  (by  way  of  postulation,) 
to  be  prior  of  Chetwood. 

4.  Ricardi  de  Gravesend ;  f rater  Johannes  supprior  Bemcestr  a  ca- 
nonicis  de  Chetewod  petita  prius  licencia  a  domino  rege  patrono  sup 

eligendi  et  optenta  in  priorem  de  Chetwod  postulatur  ̂ . 
November  the  ninth  died  Senchia  wife  of  Richard  king  of  the  Ro- 

mans \  About  Candlemas  there  was  a  parliament  held  at  London, 

where  the  king  and  barons  referred  their  differences  to  the  arbitra- 

tion of  the  king  of  Prance,  and  our  king  of  the  Romans  '• 
About  tins  time  Robert  Clerk  senior  of  Burcester,  with  the  con- 

An.  JMCCLXU  45,  46.  Henry  III.  bury)  vacant,  ad  donat.  regis  ratione  cp*a- 
Robeitus.  de  Cantia  habet  literas  regis  de  tus  Winton.  vac.  Liters  direct.  Line,  ep'a 

present,  ad  eccriam  de  Adberbyr  (Adder-     20.  Dec.  Pat.  45.  Hen.  HI. 

<»  Regist.  Osen.  MS.  p.  316.  «  Ibid.  Regist.  p.  S17.  '  Excerpts  ex  Regist.  Osen. 
et  R.  Dods.  MS.  vol.  39.  f.  96.  e  R.  Dods.  MS.  vol.  107.  P>  1 10.  >■  Cbtouk  Tb». 
Wikes^baa.      'Ibid. 

S  A  2 
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sent  of  Mand  his  wife  and  Robert  kiB  Bon  and  hat^ygtaabcA  and 
idonfirtned  to  Robert  le  TsdHur  for  htt  homage  and  service  a  >oa»iem 
or  small  enclosure  with  its  appeitenance^  in  tbe  village  oi  fiernoes*^ 
ter,  nigh  a  messuage  which  Juliari&  Culyn  formerly  held  with  <a  plat 
of  ground,  &c.  for  the  yearly  rent  of  twelve  pence,  in  conskfenition 
of  twenty  sihillings  sterlihg  paid  in  hand^  ̂ . 

Sciant  prcesentes  et  fuiuri  quod  ego  Robertus  de  BernceitBr  senwr 
Clericus  assensu  et  bona  vohntate  Matildse  uaxfris  mete  ei  Boberti 
Clerid  jUit  et  hceredis  met  dedi  contessi  et  hoc  pneienti  charta  mea 
confitmavi  Roberto  le  Taithir  pro  hmiagio  et  servitio  sua  quandam  ca- 
"meram  cum  pertinentiis  in  villa  de  Bemcester  Jtsxta  mes^imgium  fuod 
Juliana  Cufyn  quondam  tennit  in  eadem  viUa  >eum  quadam  pktcia 
terrcd  qtue  extendit  unum   in  plateam  juxta  eandem  cameram 

quam  placiam  dicta  Juliana  cdiquando  tenuk  eum  dicta  oamenui  Ha^ 
benda  et  tenenda  de  me  et  JuereSbus  meis  dicto  Roberto  et  luerediius 

mis  vel  cuicunque  dicfam  cameram  cum  pk^ia  ternB  dare  legate  ven^ 
dere  invadiare  vel  assignare  voluerit  libere  quiiie  bene  et  in  pace  i»- 
tegre  et  pacifice  reddendo  inde  annuatim  mihi  et  JuBndibms  meis  dictus 
Robertus  et  hceredes  sui  vel  sui  assignati  duodedm  denario^  et  ad  duos 

terminos  anni  scilicet  ad  festwn  S.  Michaelis  sex  dendrios  et  ad  ̂ es-- 
turn  beatcB  Mari^B  in  Martio  sex  denarios  pro  omni  servifio  oonsuetii-^ 
dine  demanda  et  exactione  sdBculari  ad  me  vel  ad  Tueredes  meos  perti-^ 

nente.  Et  si  ita  contigerit  quod  dictus  Robertus  le  Tailhtr  vel  Jusere-- 
des  sui  dictam  cameram  cum  placia  vendere  voluerint  licebk  dicto  Ro^ 
berto  Clerico  vel  Jueredibus  suis  leviori  pretio  quam  aJiquis  alius  dic^ 
tarn  habere  cameram  cum  placia.  Ego  vero  Robertus  Clericus  et  hce^ 
redes  mei  dictam  camermn  cum  placia  dicto  Roberto  et  Jueredibus  suis 
vel  suis  assignatis  contra  omnes  homines  et  fceminas  per  pnedictum 

senitium  in  perpetuum  warantizabimus  et  defendenms.  Pro  hoc  au^ 
tern  donatione  concessione  et  chartce  hujus  confirmatione  et  warantiza^ 
tiane  dedit  mihi  dictus  Robertus  prce  manibus  viginti  solidos  ster^ 

'Ut^orum*  Et  ut  hcec  mea  donatio  concessio  charted  mas  confirmatio 
€t  wanrntizatio  perpetuiB  Jirmitatis  roiur  optineat  hanc  pnesefitem 
chartam  sigiUi  mei  impressione  roboravi.    Hns  testibus ;  .PMl^fipo  de 

i 
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Wjappdj  ifklhemoth  Patipeney  Jo/umne  Je  PaumeTy  iSHberto  de  Lmng^ 

iwn^  Roberto  iiRehd  de  Bemcegter,  Tkom.  Fkn*9toHjfngy  Sacobo  '^Gmo, 
Roberto  ie  BnkebuHy  Thorn,  fiib  Germani  de  B^huTl,  et  midtie 
4iUis  K 

To  the  origmal  fiorclniieiit  is  a  sesi  appending  bearing  a  flower 
de  luce^  with  this  inscriptiim,  ̂   Sjlgiljlvm  Boberti  Clsriol 

Tlie  mcient  pmiBhinent  of  felons  within  the  boroiigh  of  Waling- 

•fiord  was  not  hanging,  but  dismembering,  or  the  loss  of  ej^es  and 
stones ;  as  appears  by  this  memorable  record  cited  bj  Mr.  Selden^ 
45,  Hen«  IIL  Berks,  coram  ijUlberto  de  Preston  et  socUs  suis  in 

Oct.  purif.  B.  Marue  Rot.  29.  The  jurors  of  the  boroti^  of  Waling*^ 
ford  {gpie  mi  fftiod  .nuliue  de  natione  istius  burgi  pro  qaocunque  facto 
iqaod  feoerit  dd^  suspendiy  imo  secundum  consuetudinem  istms  burgi 
dAet  BcuSs  et  iesHcuHs  privari^  et  taH  Jibertixte  uei  sunt  a  tempore  qiso 

non  ̂ evtat  Tnemomaj  and  so  they  say  one  Benedict  Hentty  was  lately  jsd 
puni^ed.  Et  qucesiti  juratares  si  toM  lihertate  usi  isunty  dicunt  quod 
a  tempore  Henrici  am  domhii  regis  nunc  usi  fuerunt  eadem  Mbertete 

per  cartwn  episdem  IX.  regis  quam  eis  fedt  per  quam  jris  ̂ concessit  om^ 

7»es  libertatcs 'fuas  dvitM  Wmton.  habet  K 

An.  MccLxii.     46,  47-  Henry  III. 

On  May  the  first  William  Fit2-£lias  l&night,  granted  to  Alice